[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 24.08.2006 № 172-37/4

Принято Собранием представителей города Кузнецка 29 октября 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области, принятого решением Собрания представителей г. Кузнецка от 26.11.2009 № 114-13/5,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 24.08.2006 № 172-37/4 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 11.2.5 Положения изложить в следующей редакции:

«11.2.5. принимает решения об условиях приватизации имущества города Кузнецка, а также осуществляет иные функции в области приватизации в соответствии с Порядком принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности города Кузнецка Пензенской области;»;
1.2. Пункт 11.3.10 изложить в следующей редакции:

«11.3.10. организует работу по приватизации имущества в соответствии с Порядком принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности города Кузнецка Пензенской области;».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Глава города Кузнецка                                                                                  С.И. Лаптев
29.10.2020 № 63-14/7